
 

                                                                    

                                                              

  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando di selezione n. 03/2025 prot. n. 0004487 del 22/12/2025 rep. n. 334/2025 
Erasmus+Programme per l’assegnazione di n.5 contributi per lo svolgimento del progetto 
Inclusión de contenidos sobre diversidad afectivo-sexual y de género en entornos 
universitarios de ciencias de la salud, STRATEGIC PARTNERSHIPS (KEY ACTION 2) 
AGREEMENT NUMBER: 2023-1-ES01-KA220-HED-000157370” – titolare dei fondi 
prof. Mariano Serrao, rivolto a studenti del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie 
medico – chirurgiche; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento del 27 novembre 2025; 

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione che esami 
e selezioni le candidature pervenute; 

 

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazione rese dai membri della 
commissione nei termini e alle condizioni previsti dall’art. 46 del D.P.R. n. 445 del 2000 
(art. 20 d.lgs. n. 39 del 2013) 

DISPONE 

 

è istituita una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature 
pervenute. 

La Commissione è così composta: 

 

- Prof. Mariano Serrao 

- Prof. Gianluca Coppola 

- Dott. Giuseppe Di Stefano 

  

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche, Albo on-line e sul portale 
della Trasparenza di Ateneo. 

 

Latina, 14/01/2026 

                                                                                  Il Direttore 

                                                                                                 Prof. Giacomo Frati 
 


		2026-01-14T13:51:46+0000
	GIACOMO FRATI




